
                          

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.1157   del  28/10/2011 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°408 del 26/10/2011

Oggetto: Liquidazione fattura alla Società Dirittoitalia per partecipazione a corso di formazione. 

    Anno 2011

L’anno duemilaundici  il giorno   ventisei   del mese  di  ottobre alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n°60/2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del 24/8/2011. 
Vista la  proposta di seguito riportata;

Premesso che:

  la Società Dirittoitalia.it srl - Scuola di Formazione Giuridica “Luigi Graziano”- sede 

di Catania,  ha indetto un corso sulle “ Novità in materia di appalti nella Regione Siciliana” 

che si è tenuto a Palermo in data 23 settembre u.s.;

al suddetto corso di formazione hanno partecipato l’ Arch. Francesco Lo Nobile e la 

sig.ra Grazia Farraguto, autorizzati con determinazione n.332 del 19/9/2011;

Vista  la  fattura  n.811/FE del  19/10/2011,  dell'importo  di  €.600,00,  trasmessa  dalla  Società 

Dirittoitalia.it in data 25/10/2011 prot.n.25517;

Visto l’art.37 del Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione consiliare 

n.83/2006.

DETERMINA



Di liquidare alla Società Dirittoitalia.it la fattura n.811/FE del 19/10/2011, dell'importo di €.

600,00, relativa alle spese di  partecipazione al Corso di formazione sulle Novità in materia di  

appalti  nella Regione Siciliana al quale hanno partecipato Arch. Francesco Lo Nobile e la 

sig.ra Grazia Farraguto ;

Di dare atto che la spesa trova copertura al cap.1564, giusto impegno n°22520 assunto con la 

sopra richiamata determinazione del dirigenziale  n.332/2011.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri 

amministrativi, contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184 del D. L.vo 267/00

                                                                               Il Dirigente U.T.C.
Arch. Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151  
D. L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott. Rosario Zarbo

                                                                             



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE_________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE


	                          
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	Visto l’art.37 del Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione consiliare                                                 n.83/2006.	
	DETERMINA
	Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184 del D. L.vo 267/00		

